2020 年 11 月 13 日

各  位

会社名 日本アイ・エス・ケイ株式会社

代表者 代表取締役社長  曽根 栄二

（コード番号 7986）

問合せ責任者 総 務 部 長  小林 勇司

（TEL 029-869-2001）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年５月 15 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１. 2020 年 12 月期 通期連結業績予想数値の修正（2020 年 1 月 1 日～2020 年 12 月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,500

百万円

△100

百万円

△80

百万円

△100

円 銭

△56.35

今回修正予想（Ｂ） 4,800 250 330 200 113.22

増減額（Ｂ－Ａ） 300 350 410 300 －

増減率（％） 6.7 － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2019年 12 月期）
5,469 419 450 314 176.98

２. 修正の理由

2020 年 5 月 15 日に公表いたしました 2020 年 12 月期通期連結業績予想におきまして、新型コロナウイルス

感染拡大の影響に関して不透明な要素が大きいことに加え、今年中は続くとの前提としておりましたが、受取

保険金、受取補償金等による利益の増加、当第 3 四半期累計期間においての業績等を勘案し、前回予想を上回

る見込みとなりましたので修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実

際の実績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以  上